Usr: flor

MUSEO DEL FERROCARRIL
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/abr./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-014)

Fecha y [ 08/may./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:51 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-001 BANORTE CTA. 0619999041 $0.00 $36,301.56 $35,792.24 $509.32
E00049 12/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-6 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $484.88 $0.00 $484.88
E00057 12/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-2 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $15,451.00 $0.00 $15,935.88
C00096 12/04/2025 COMISION FEDERAL DE SERV DE MA T-1 GP Directo 78 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 77 (SERVICIO DE E $0.00 $15,451.00 $484.88
E00058 17/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-4 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $10,228.00 $0.00 $10,712.88
C00097 17/04/2025 GERARDO ENRIQUE DIA FACT-1EA35] T-2 GP GERARDO ENRIQUE DIAZ SAGAHON, Folio Pago: 78 (PAGO FACT-1EA35FC8 $0.00 $6,728.00 $3,984.88
C00098 17/04/2025 SEGUROS BANORTE SA POL NUM.10: T-3 GP SEGUROS BANORTE SA DE CV, GRUPO FINANCIERO BANORTE, Folio Pago: $0.00 $366.10 $3,618.78
C00099 17/04/2025 SEGUROS BANORTE SA POL NUM.10: T-4 GP SEGUROS BANORTE SA DE CV, GRUPO FINANCIERO BANORTE, Folio Pago: $0.00 $537.78 $3,081.00
E00050 21/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-8 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $1,000.00 $0.00 $4,081.00
E00061 21/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-9 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $4,137.68 $0.00 $8,218.68
C00100 21/04/2025 GERARDO ENRIQUE DIA FACT-37CAC T-5 GP GERARDO ENRIQUE DIAZ SAGAHON, Folio Pago: 81 (PAGO FACT-37CACFFC $0.00 $6,728.00 $1,490.68
E00062 25/04/2025 T-10 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $5,000.00 $0.00 $6,490.68
C00101 25/04/2025 JUANA IDALIA GALLEGO: 2639 GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR) $0.00 $5,000.00 $1,490.68
C00102 30/04/2025 BANCO MERCANTIL DEL COM BANCA T-6 GP Directo 81 BANCO MERCANTIL DEL NORTE,SA, Pago: 82 (COMISIONES BANC $0.00 $981.36 $509.32
1112-01-007 BANORTE CTA. 0292214455 $1,603.36 $0.00 $0.00 $1,603.36
1112-01-011 BANORTE CTA. 0336552248 $445.32 $0.00 $0.00 $445.32
1112-01-012 BANORTE CTA. 1014565879 $10,592.14 $173,233.35 $127,802.56 $56,022.93
100155 01/04/2025 REEMBOLSO TRANSFERENCIA 24 MARZO 2025 (REEMBOLSO TRANSFERENC $500.00 $0.00 $11,092.14
100156 02/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 01 ABRIL 2025 TD (INGRESOS PROPIOS P! $170.00 $0.00 $11,262.14
€00073 02/04/2025 DISTRIBUIDORA ARCA C FACT/DSL55¢ T-1 GP DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL S DE RL DE CV, Folio Pago: 57 (PAGO $0.00 $495.00 $10,767.14
100157 04/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 03 ABRIL 2025 TD (INGRESOS PROPIOS P! $160.00 $0.00 $10,927.14
100158 04/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 04 ABRIL 2025 TD (INGRESOS PROPIOS P $80.00 $0.00 $11,007.14
C00074 04/04/2025 GERARDO ENRIQUE DIA FACT-OE950F T-2 GP GERARDO ENRIQUE DIAZ SAGAHON, Folio Pago: 58 (PAGO FACT-0E950B99( $0.00 $6,728.00 $4,279.14
100159 07/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 06 ABRIL 2025 TD (INGRESOS PROPIOS P $60.00 $0.00 $4,339.14
E00047 08/04/2025 MARCELO ERNESTO TO' T-3 VIATICOS REUNION 09 ABRIL 2025 (VIATICOS REUNION 09 ABRIL 2025) $0.00 $2,000.00 $2,339.14
100160 09/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 09 ABRIL 2025 TD (INGRESOS PROPIOS P $110.00 $0.00 $2,449.14
100161 09/04/2025 REEBOLSO POR DIF EN CHEQ. 2638 (REEBOLSO POR DIF EN CHEQ. 2638) $163.00 $0.00 $2,612.14
100162 09/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR FACILITACION DE ESPACIO (MOSHI MOSHI) 29 Y 30 } $600.00 $0.00 $3,212.14
100163 09/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 01 ABRIL 2025 (INGRESOS PROPIOS POR $40.00 $0.00 $3,252.14
100164 09/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 03 ABRIL 2025 (INGRESOS PROPIOS POR $1,210.00 $0.00 $4,462.14
100165 09/04/2025 NGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 04 ABRIL 2025 (INGRESOS PROPIOS POR 1 $1,400.00 $0.00 $5,862.14
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100166 09/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 05 ABRIL 2025 (INGRESOS PROPIOS POR $1,380.00 $0.00 $7,242.14
100167 09/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 06 ABRIL 2025 (INGRESOS PROPIOS POR $1,860.00 $0.00 $9,102.14
100168 09/04/2025 ERROR BANCARIO (ERROR BANCARIO) $510.00 $0.00 $9,612.14
100168 09/04/2025 ERROR BANCARIO (ERROR BANCARIO) $0.00 $510.00 $9,102.14
100169 09/04/2025 ERROR BANCARIO (ERROR BANCARIO) $360.00 $0.00 $9.462.14
100169 09/04/2025 ERROR BANCARIO (ERROR BANCARIO) $0.00 $360.00 $9,102.14
100170 09/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 31 MARZO 2025 (INGRESOS PROPIOS POF $820.00 $0.00 $9,922.14
100171 11/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 11 ABRIL 2025 (INGRESOS PROPIOS POR $80.00 $0.00 $10,002.14
C00075 11/04/2025 GERARDO ENRIQUE DIA FACT-F6405C T-4 GP GERARDO ENRIQUE DIAZ SAGAHON, Folio Pago: 59 (PAGO FACT-F6405C56! $0.00 $6,728.00 $3,274.14
E00048 11/04/2025 MARCELO ERNESTO TO' T-5 VIATICOS REUNION 09 ABRIL 2025 COMPLEMENTO (VIATICOS REUNION 09 ABF $0.00 $1,206.15 $2,067.99
E00049 12/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-6 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $484.88 $1,583.11
100172 14/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 12 ABRIL 2025 TD (INGRESOS PROPIOS P¢ $100.00 $0.00 $1,683.11
100173 14/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 13 ABRIL 2025 TD (INGRESOS PROPIOS P¢ $40.00 $0.00 $1,723.11
100174 14/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 13 ABRIL 2025 TD (INGRESOS PROPIOS P¢( $820.00 $0.00 $2,543.11
100175 14/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR FACILITACION DE ESPACIO (SESION FOTOGRAFICA' $1,200.00 $0.00 $3,743.11
100176 14/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 10 ABRIL 2025 TD (INGRESOS PROPIOS P¢ $30.00 $0.00 $3,773.11
100177 14/04/2025 COMISION BANCARIA (COMISION BANCARIA) $0.35 $0.00 $3,773.46
C00076 14/04/2025 GS INTELIGENCIA EMPR FACT-AFAD5 T-7 GP GS INTELIGENCIA EMPRESARIAL S DE RL DE CV, Folio Pago: 60 (PAGO FAC $0.00 $2,533.25 $1,240.21
100178 16/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 15 ABRIL 2025 TD (INGRESOS PROPIOS P¢ $180.00 $0.00 $1,420.21
100179 21/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 17 ABRIL 2025 TD (INGRESOS PROPIOS P¢( $80.00 $0.00 $1,500.21
100180 21/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 16,17 Y 19 ABRIL 2025 TD (INGRESOS PRQC $1,510.00 $0.00 $3,010.21
E00050 21/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-8 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $1,000.00 $2,010.21
100181 23/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 22 ABRIL 2025 TD (INGRESOS PROPIOS P¢ $70.00 $0.00 $2,080.21
100182 23/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR FACILITACION DE ESPACIO (SESION FOTOGRAFICA $2,200.00 $0.00 $4,280.21
100183 25/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR FACILITACION DE ESPACIO (GENERAL MOTORS DE $130,000.00 $0.00 $134,280.21
100184 25/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA ABRIL 2025 TD (INGRESOS PROPIOS $410.00 $0.00 $134,690.21
100185 25/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA ABRIL 2025 TD (INGRESOS PROPIOS POF $230.00 $0.00 $134,920.21
100186 25/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 08 ABRIL 2025 (INGRESOS PROPIOS POR $540.00 $0.00 $135,460.21
100187 25/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 10 ABRIL 2025 (INGRESOS PROPIOS POR $430.00 $0.00 $135,890.21
100188 25/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 11 ABRIL 2025 (INGRESOS PROPIOS POR $920.00 $0.00 $136,810.21
100189 25/04/2025 INGRESOS PROOPIOS POR TAQUILLA 12 ABRIL 2025 (INGRESOS PROOPIOS P( $1,300.00 $0.00 $138,110.21
100190 25/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 13 ABRIL 2025 (INGRESOS PROPIOS POR $1,170.00 $0.00 $139,280.21
100191 25/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 15 ABRIL 2025 (INGRESOS PROPIOS POR $2,750.00 $0.00 $142,030.21
100192 25/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 17 ABRIL 2025 (INGRESOS PROPIOS POR $3,880.00 $0.00 $145,910.21
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100193 25/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 18 ABRIL 2025 (INGRESOS PROPIOS POR $3,260.00 $0.00 $149,170.21
100194 25/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 19 ABRIL 2025 (INGRESOS PROPIOS POR $3,300.00 $0.00 $152,470.21
100195 25/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 20 ABRIL 2025 (INGRESOS PROPIOS POR $4,770.00 $0.00 $157,240.21
100196 25/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 22 ABRIL 2025 (INGRESOS PROPIOS POR $2,770.00 $0.00 $160,010.21
E00051 25/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-9 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $5,000.00 $155,010.21
E00052 25/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-10 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $51,057.68 $103,952.53
C00077 25/04/2025 JOSE ROMAN MUNOZ M FACT-SLB49: T-11 GP JOSE ROMAN MUNOZ MENDOZA, Folio Pago: 61 (PAGO FCAT-SLB4932 SER\ $0.00 $1,740.00 $102,212.53
C00078 25/04/2025 MARIA DEL ROSARIO IZ# FACT-830  T-12 GP MARIA DEL ROSARIO IZAGUIRRE MONRREAL, Folio Pago: 62 (PAGO FCAT-8! $0.00 $4,640.00 $97,572.53
C00079 25/04/2025 INTERAPAS FOLIO:INO18( T-13 GP Directo 64 INTERAPAS, Pago: 63 (SERVICIO DEL SUMINSITRO DE AGUA POT, $0.00 $12,111.00 $85.461.53
C00080 25/04/2025 TELEFONOS DE MEXICC SERV MARZ( T-14 GP Directo 65 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 64 (SERVICIO DE TELE $0.00 $549.00 $84,912.53
C00081 25/04/2025 TELEFONOS DE MEXICC SERV ABRIL T-15 GP Directo 66 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 65 (SERVICIO DE TELE $0.00 $549.00 $84,363.53
C00082 25/04/2025 MONTSERRAT HERNANI 8F4A689B5BI T-16 GP MONTSERRAT HERNANDEZ FERNANDEZ, Folio Pago: 66 (PAGO FACT-8F4AE $0.00 $7,650.00 $76,713.53
E00053 25/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-17 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $3,500.00 $73,213.53
C00083 25/04/2025 DISTRIBUIDORA INDUST FACT-FA460: T-18 GP DISTRIBUIDORA INDUSTRIAL DEL SOUL CENTRO, Folio Pago: 67 (PAGO FAC $0.00 $3,269.28 $69,944.25
C00084 25/04/2025 ADRIANA GISELA SIERR, FACT-2890 T-19 GP ADRIANA GISELA SIERRA MARTINEZ, Folio Pago: 68 (PAGO FACT-2890 MATE $0.00 $3,711.00 $66,233.25
C00085 25/04/2025 DALIA DEL CARMEN LAR FACT-A1000¢ T-20 GP DALIA DEL CARMEN LARREA MARTINEZ, Folio Pago: 69 (PAGO FACT-A10008 $0.00 $730.00 $65,503.25
C00086 25/04/2025 AGUSTIN GARCIA ZARAT FACT-M1174 T-21 GP AGUSTIN GARCIA ZARATE, Folio Pago: 70 (PAGO FACT-M117419 TRIPLAY P2 $0.00 $2,052.00 $63,451.25
C00087 25/04/2025 GERARDO ENRIQUE DIA FACT-6985C: T-22 GP GERARDO ENRIQUE DIAZ SAGAHON, Folio Pago: 71 (PAGO FACT-6985C4F7¢ $0.00 $420.14 $63,031.11
C00088 25/04/2025 GERARDO ENRIQUE DIA FACT-A6339¢ T-23 GP GERARDO ENRIQUE DIAZ SAGAHON, Folio Pago: 72 (PAGO FCAT-A63399591 $0.00 $255.20 $62,775.91
E00054 26/04/2025 MARCELO ERNESTO TO' T-24 GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR) $0.00 $1,000.00 $61,775.91
E00055 27/04/2025 MARCELO ERNESTO TO' T-25 GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR) $0.00 $250.00 $61,525.91
100197 28/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 26 ABRIL 2025 TD (INGRESOS PROPIOS P $140.00 $0.00 $61,665.91
100198 28/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA 25 ABRIL 2025 TD (INGRESOS PROPIOS P $210.00 $0.00 $61,875.91
100199 28/04/2025 INGRESOS PROPIOS POR TAQUILLA ABRIL 2025 TD (INGRESOS PROPIOS POFR $170.00 $0.00 $62,045.91
C00089 29/04/2025 GERARDO ENRIQUE DIA FACT-CC31A T-26 GP GERARDO ENRIQUE DIAZ SAGAHON, Folio Pago: 73 (PAGO FACT-CC31AE51 $0.00 $6,728.00 $55,317.91
100200 30/04/2025 REEMBOLSO DE TRANSFERENCIA DEL 26 Y 27 ABRIL 2025 (REEMBOLSO DE Tl $1,250.00 $0.00 $56,567.91
C00090 30/04/2025 BANCO MERCANTIL DEL COM BANCA T-27 GP Directo 75 BANCO MERCANTIL DEL NORTE,SA, Pago: 74 (COMISIONES BANC $0.00 $544.98 $56,022.93
1112-01-014 BANORTE CTA. 1051046944 $283,794.27 $378,683.68 $267,259.60 $395,218.35
E00056 07/04/2025 INFONACOT T-1 PAGO DE FONACOT MARZO 2025 (PAGO DE FONACOT MARZO 2025) $0.00 $8,705.71 $275,088.56
E00057 12/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-2 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $15,451.00 $259,637.56
100201 14/04/2025 B055200011 IR:10, SERVICIOS PERSONALES (SERVICIOS PERSONALES 1RA QNA ABRIL 202 $159,563.00 $0.00 $419,200.56
C00091 15/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-3 GP Folio: 11 SERV PERSONALES 1RA QNA ABRIL 2025 (LISTA DE RAYA 1RA QN $0.00 $84,591.85 $334,608.71
E00058 17/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-4 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $10,228.00 $324,380.71
C00092 17/04/2025 ANA CITLALI FIGUEROA FACT-5B2FFI T-5 GP ANA CITLALI FIGUEROA MOTA, Folio Pago: 75 (PAGO FACT-5B2FFEC7452B £ $0.00 $3,500.00 $320,880.71
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E00059 21/04/2025 SECRETARIA DE HACIEM T-6 PAGO DE IMPUESTOS DE MARZO 2025 (PAGO DE IMPUESTOS DE MARZO 2025 $0.00 $734.00 $320,146.71
E00060 21/04/2025 SECRETARIA DE HACIEM T-7 PAGO DE IMPUESTOS DE MARZO 2025 (PAGO DE IMPUESTOS DE MARZO 2025 $0.00 $25,482.00 $294,664.71
C00093 21/04/2025 INSTITUTO MEXICANO D T-8 GP Folio: 12 FORMATO PARA PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES, APOR $0.00 $26,798.86 $267,865.85
E00061 21/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-9 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $4,137.68 $263,728.17
E00051 25/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-9 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $5,000.00 $0.00 $268,728.17
E00052 25/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-10 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $51,057.68 $0.00 $319,785.85
E00053 25/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-17 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $3,500.00 $0.00 $323,285.85
E00062 25/04/2025 T-10 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $0.00 $5,000.00 $318,285.85
100202 29/04/2025 B055200012 IR:11, SERVICIOS PERSONALES (SERVICIOS PERSONALES 2DA QNA ABRIL 202 $159,563.00 $0.00 $477,848.85
C00094 30/04/2025 MUSEO DEL FERROCAR T-11 GP Folio: 13 LISTA DE RAYA 2DA QNA ABRIL 2025 SERVICIOS PERSONALES (LIS $0.00 $82,624.70 $395,224.15
C00095 30/04/2025 BANCO MERCANTIL DEL COM BANCA T-12 GP Directo 77 BANCO MERCANTIL DEL NORTE,SA, Pago: 76 (COMISIONES BANC $0.00 $5.80 $395,218.35
Total : 296,435.09 588,218.59 430,854.40 453,799.28
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